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Årsrapport 2024 
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Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025 
 

_______________________________________ 
Jens Marcussen 

dirigent 
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Selskabsoplysninger 
 
 
 

Selskabet DEKRA Equipment & Services A/S 
 Kirkebjerg Allé 90 
 2605 Brøndby 
  
 Hjemstedskommune: Brøndby 
  
  
Binavne DEKRA Køreteknisk Anlæg Fyn A/S 
 Grøn Køreteknisk Anlæg A/S 

TUC Fyn A/S 
  
  
Bestyrelse Christen Børglum Bagger, formand 
 Torben Frøsig Lauesen 
 Jens Marcussen 

 
  
  
Direktion Jens Marcussen 

 
  
  
Revision EY 

Godkendt Revisionspartnerselskab 
 Dirch Passers Allé 36 
 2000 Frederiksberg 
  
  
Stiftelsesdato 24. marts 2011 
  
  
Regnskabsår 1. januar til 31. december 
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Ledelsesberetning 
 
 
 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for salg af undervisning 
og uddannelse og dermed beslægtet virksomhed samt at eje og drive et køreteknisk anlæg.  
 
 
Udvikling i regnskabsåret  
 
Selskabet har i år realiseret et resultat på 12 mio. kr. (2023: 25 mio. kr.) som var under forvent-
ning (sidste års forventning til kommende år: 15 mio. kr.), dette skyldes dog primært interne 
ydelser. Resultatet anses som acceptabelt.  
  
 
Forventning til kommende år 
 
Der forventes et aktivitetsniveau tilbage på 2023 niveau for det kommende år og et resultat, 
der dermed forventes i intervallet 20-25 m kr. før skat. 
 
 
Påvirkning af det eksterne miljø  
 
Selskabets aktivet inden for undervisning i transport medfører en påvirkning af det eksterne 
miljø i form af udstødning fra kørsel med elever og i selskabets egne biler. 
Selskabet har i år fortsat udskiftningen af bilparken, men med sikring af fremtidig udvikling 
indenfor EL-køretøjer. 
På den eksisterende bilpark der kører på brændstof er der påbegyndt montering af solceller 
til at mindske forbruget af batteriet, hvilket mindsker forbruget af brændstof. 
Selskabet har yderligere investeret i en nybygget skole i Nørresundby, som stod klar primo 
2025. Dette er for at sikre bedre faciliteter for DEKRA9s kunder.     
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3 

 
Hoved- og nøgletal 

 
 

mio. kr. 2024 2023 2022 2021 2020 

      

Hovedtal           

Bruttoresultat                     79,5                         87,1                        60,5                    77,8                    89,2    

Resultat af primær drift                     16,2                         33,7                        11,0                    25,8                    35,0    

Finansielle poster -1,4 -1,5 -0,2 -0,2 -0,2 

Årets resultat                     11,6                         24,8                          8,4                    20,0                    27,1    

      

Aktiver i alt                   213,8                       173,1                       164,4                  154,6                 150,2    

Investeringer i materielle ak-
tiver 

                    51,2                         24,1                        15,4                    13,0                    21,8    

Egenkapital                   137,6                       126,1                       101,3                    92,9                    72,9    

      

Nøgletal      

Overskudsgrad                     16,0                         31,1                        13,7                    27,8                    33,9    

Bruttomargin                     78,3                         80,3                        75,9                    84,0                    86,5    

Soliditetsgrad                     64,4                         72,8                        61,6                    60,1                    48,5    

Egenkapitalforrentning                       8,8                        21,8                          8,6                    24,1                    28,3    

      

Gennemsnitligt antal fuldtids-
beskæftigede 

                     169      142 137                 144                    136    

 
 

Overskudsgrad 
Resultat af primær drift x 100Nettoomsætningen  

 

Bruttomargin 
Bruttoresultat x 100Nettoomsætningen  

 

Soliditetsgrad 
Egenkapital  ultimo x 100Passiver i alt,   ultimo  

 

Egenkapitalforrentning 
Resultat efter skat x 100Gennemsnitlig egenkapital 
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Ledelsespåtegning 
 
 
Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 
31. december 2024 for DEKRA Equipment & Services A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, pas-
siver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 
 
Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegø-
relse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
   

Brøndby, den 24. juni 2025   
   
   
   
   
Direktion   
   
   
   
Jens Marcussen   
   
   
   
Bestyrelse   
   
   
   
Christen Børglum Bagger  
formand 

Torben Frøsig Lauesen  Jens Marcussen 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til kapitalejerne i DEKRA Equipment & Service A/S 

Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for DEKRA Equipment & Services A/S for regnskabsåret 1. ja-
nuar 3 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslo-
ven.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, pas-
siver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 3 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabslo-
ven.  

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og 
krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og eg-
net som grundlag for vores konklusion. 

Uafhængighed 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board 
for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.   

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 
at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet reali-
stisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væ-
sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisi-
onspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men 
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvi-
gelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at 
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6 

de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbru-
gerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om re-
vision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

¿ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som re-
aktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation for-
årsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild-
ledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

¿ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne ud-
forme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.  

¿ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udar-
bejdet, er rimelige. 

¿ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabs-
princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisi-
onsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at 
der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.  

¿ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, her-
under noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktio-
ner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæs-
sige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder even-
tuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-
gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at inde-
holde væsentlig fejlinformation.  

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplys-
ninger i henhold til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens-
stemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

København, den 24. juni 2025 
EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 30 70 02 28 
 
 
 
 
 
 

Søren Smedegaard Hvid     Kasper Kortegaard 
statsaut. revisor      statsaut. revisor 
mne31450       mne47798 
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Regnskabspraksis 
 
 

Regnskabsgrundlag 
 
Årsrapporten for DEKRA Equipment & Services A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse mellemstor-C-virksomheder.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.  
 
I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse. 
 
Omregning af fremmed valuta 
 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pen-
gestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og 
kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgø-
relsen under finansielle indtægter og omkostninger. 
 
Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen. 
 
 

Resultatopgørelse  
 
Nettoomsætning 

 
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregningen af omsætning valgt IAS 11/18.  

 
Indtægter indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til 
køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.  

 
Nettoomsætningen der primært omfatter interne ydelser måles til dagsværdien af det aftalte 
vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne ra-
batter indregnes i nettoomsætningen. 

 
Andre driftsindtægter  

 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksom-
hedens hovedaktivitet, herunder fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver m.v. 
Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og at 
betingelserne er opfyldt. 
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Regnskabspraksis 
 

 
 
Andre eksterne omkostninger 

 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, 
tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v. 
 
Bruttofortjenesten 
 
I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger 
med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt 
bruttofortjeneste. 
 
Personaleomkostninger 

 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt an-

dre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger 

er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. 
 
Finansielle poster 
 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der ved-
rører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realise-
rede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta. 
 
Skat af årets resultat 
 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resul-
tatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab, DEKRA Denmark A/S, der tillige fungerer 
som administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen med moderselskabet forde-
les på såvel overskud- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disse skattepligtige 
indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). 
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Regnskabspraksis 
 
 

Balancen 
 
Immaterielle anlægsaktiver 

 
Immaterielle aktiver måles ved første indregning til kostpris.  
 
Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindings-
værdien, hvor denne er lavere. Soft- og hardware afskrives over aftaleperioden. 
 
Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akku-
mulerede af- og nedskrivninger. 
 
Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.  
 
Immaterielle aktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Foreligger der indika-
tioner på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere 
end den regnskabsmæssige værdi. Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af 
nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede 
nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopenge-
strømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid. 
 
Materielle anlægsaktiver 
 
Grunde og bygninger og andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag 
af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen ind-
til det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider: 
 
Bygninger 50 år  
Installationer  3 - 25 år  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 3 10 år  

 
 

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 

regnskabsmæssige værdi. 
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Regnskabspraksis 
 
 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mel-
lem salgspris med fradrag af salgs omkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgs-
tidspunktet. Tab og gevinst indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter hen-
holdsvis andre driftsudgifter. 
 
Deposita 
 
Deposita måles til kostpris. 
 
Leasingkontrakter  
 
Virksomheden har valgt IAS 17 som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af lea-
singkontrakter. 
Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og for-
dele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balan-
cen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved be-
regning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative 
lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virk-
somhedens øvrige aktiver. 
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og 
leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen. 
 
Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet 
med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og 
øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhe-
dens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing- og lejekontrakter oplyses under 
eventualposter. 
 
Varebeholdninger 
 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsvær-
dien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 

 
Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivningen af finansielle tilgo-
dehavender.  
 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Vær-
dien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Regnskabspraksis 
 
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver 
 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrø-
rende efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvider 

 

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender. 

 

Skyldig skat og udskudt skat 
 

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab DEKRA Denmark A/S. Aktuelle skatteforplig-
telser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen under =Skyldig selskabsskat til til-
knyttede virksomheder= eller =Tilgodehavende selskabsskat til tilknyttede virksomheder=. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mel-
lem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. 
vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskat-
ningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholds-
vis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt un-
derskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning 
i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for 
samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisati-
onsværdi. 
 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Æn-
dring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 

Gældsforpligtelser 
 
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser 
til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive 
rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatop-
gørelsen over låneperioden. 
 
Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsfor-
pligtigelser. 
 
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Regnskabspraksis 
 
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver 
 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, 
som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.  
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Note 2024 2023

79.467.404 87.132.103

1 37.859.753 32.256.614
25.413.641 21.182.391

16.194.010 33.693.098

2 13.298 81.720
3 1.436.191 1.615.435

14.771.117 32.159.383

4 3.183.642 7.388.348

11.587.475 24.771.035

Resultatdisponering:

Reserve for udviklingsomkostninger 2.274.345 1.673.851
Overført til overført resultat 9.313.131 23.097.184

5 Disponeret 11.587.475 24.771.035

Skat af årets resultat

Årets resultat

Finansielle indtægter
Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Personaleomkostninger
Afskrivninger

Resultat af primær drift

DEKRA Equipment & Services A/S

Resultatopgørelse 01. januar - 31. december, DKK

Bruttofortjeneste

14
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Note 2024 2023

7.495.177 4.579.352

6 7.495.177 4.579.352

25.678.451 20.357.235
64.417.432 43.545.222

6.439.812 6.448.304
142.600 0

7 96.678.295 70.350.761

8 7.203.762 7.017.984

7.203.762 7.017.984

111.377.234 81.948.097

507.471 469.088Varebeholdninger

Anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

DEKRA Equipment & Services A/S

Udviklingsprojekter

Balance 31. december

Immaterielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle aktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle 
Indretning af lejede lokaler

Materielle anlægsaktiver

15
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Note 2024 2023

DEKRA Equipment & Services A/S

Balance 31. december

1.359.502 375.506
96.606.962 82.293.224

0 376.376
9 3.977.421 3.749.117

101.943.885 86.794.223

0 3.853.555

102.451.356 91.116.866

213.828.590 173.064.963

Omsætningsaktiver

Aktiver i alt

Likvide beholdninger

Andre tilgodehavender
Periodeafgrænsningsposter

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender

16
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Note 2024 2023

502.250 502.250
131.290.013 121.976.882

5.846.239 3.571.896

137.638.502 126.051.028

10 4.660.744 3.603.314

4.660.744 3.603.314

36.787.505 0
17.454.794 15.437.968

2.688.099 5.558.762
2.126.212 7.857.498

11 12.472.735 13.081.520
0 1.474.873

71.529.345 43.410.621

71.529.345 43.410.621

213.828.591 173.064.963Passiver i alt

Kortfristet gæld

Gæld i alt

Periodeafgrænsningsposter, passiver

Kassekredit
Leverandører af varer og tjenesteydelser
Gæld til tilknyttede virksomheder
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder
Anden gæld

Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser

Egenkapital

DEKRA Equipment & Services A/S

Selskabskapital
Overført resultat
Reserve for udviklingsomkostninger

Balance 31. december

17
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Note 2024 2023

DEKRA Equipment & Services A/S

Balance 31. december

12

13

14

15 Nærtstående parter

16

17

Eventualforpligtelser

Begivenheder efter balancedagen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerforhold

Leasing- og lejeforpligtelser

18
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Overført Reserve for udvik-
Selskabskapital resultat lingsomkostninger Total

Egenkapital 1. januar 502.250 121.976.882 3.571.896 126.051.028
Tilgang 0 0 4.759.303 4.759.303
Afskrivninger 0 0 -1.843.478 -1.843.478
Skat af egenkapitaltransaktioner 0 0 -641.482 -641.482
Årets resultat 0 9.313.131 0 9.313.131

Egenkapital 31. december 502.250 131.290.013 5.846.239 137.638.502

Selskabskapitalen består af 502.250 aktier af kr. 1

DEKRA Equipment & Services A/S

Egenkapitalopgørelse

19
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2024 2023

1 x

Lønninger og gager 32.227.614 28.644.989
Pensioner 5.235.574 3.339.539
Andre omkostninger til social sikring 396.565 272.086

Personaleomkostninger i alt 37.859.753 32.256.614

Gennemsnitligt antal ansatte 169 142

Selskabet køber og sælger medarbejderydelser fra og til søsterselskaber i den danske koncern
 (DEKRA Denmark A/S, cvr. 34484910). 
Omregnet til fuldtidsansatte i 2024 svarer det til 78 medarbejdere, og i 2023 svarede det til 59
medarbejdere. 
Bestyrelse og direktionshonorar udgør 154.095 143.808

2 x Finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt 13.298 81.720

13.298 81.720

3 x Finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt 1.436.191 1.615.435

1.436.191 1.615.435

DEKRA Equipment & Services A/S

Noter til årsrapporten

Personaleomkostninger

20
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DEKRA Equipment & Services A/S

Noter til årsrapporten

2024 2023

4 x

2.126.212 7.857.498
1.057.430 -469.150

3.183.642 7.388.348

5 x Resultatdisponering:

Reserve for udviklingsomkostninger 2.274.345 1.673.851
Overført til overført resultat 9.313.131 23.097.184

Disponeret 11.587.475 24.771.035

Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat
Ændring af hensættelse til udskudt skat

21
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DEKRA Equipment & Services A/S

Noter til årsrapporten

6 x

7.274.035
4.759.303

-351.500

11.681.838

2.694.683
1.843.478

-351.500

4.186.661

Immaterielle anlægsaktiver total regnskabsmæssig værdi 31. december 7.495.177

Udviklingsprojekter består af DIAS (Drift af AMU forretning), DEKRA Teori (Undervisningsmateriale), 
MinDEKRA (kursists platform, Finansielle BI-værktøjer (Power-BI) og 
DEKRA's hjemmeside dekra.dk, der afskrives over 3 år. 

Årets afskrivninger
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang

Afskrivninger 31. december

Immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger 1. januar

Udviklings-

projekterUdvikling

Årets tilgang
Årets afgang

Anskaffelsessum 1. januar

Anskaffelsessum 31. december

22
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DEKRA Equipment & Services A/S

Noter til årsrapporten

7 x
Indretning  Andre anlæg, Grunde og 
lejede driftsmateriel bygninger
lokaler og inventar

Anskaffelsessum 1. januar 13.239.385 121.893.583 35.425.796
Årets tilgang 2.204.958 42.347.464 6.608.660
Årets afgang -637.707 -16.984.125 0

Anskaffelsessum 31. december 14.806.636 147.256.922 42.034.456

Afskrivninger 1. januar 6.791.081 78.348.362 15.068.561
Årets afskrivninger 2.200.504 20.082.215 1.287.444
Tilbageførte på årets afgang -624.761 -15.591.087 0

Afskrivninger 31. december 8.366.824 82.839.490 16.356.005

Regnskabsmæssig værdi 31. december 6.439.812 64.417.432 25.678.451

Materielle 
under
opførsel

Anskaffelsessum 1. januar 0
Årets tilgang 142.600

Anskaffelsessum 31. december 142.600

Regnskabsmæssig værdi 31. december 142.600

Materielle anlægsaktiver

23
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DEKRA Equipment & Services A/S

Noter til årsrapporten

8 x
Depositum

Anskaffelsessum 1. januar 7.017.984
Årets tilgang 185.778

Anskaffelsessum 31. december 7.203.762

9 x

Periodeafgrænsninger består af forudbetalte og periodiserede omkostninger vedrørende vognpark, 
husleje, administration, samt øvrige omkostninger.

2024 2023

10 x

3.603.314 4.072.464
1.057.430 -469.150

4.660.744 3.603.314

11 x

 skyldige omkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Anden gæld

Udskudt skat  primo
Indregnet i resultatopgørelsen:

Udskudt skat, ultimo

Anden gæld består af skyldige lønposter, skyldig A-skat, skyldig moms, samt øvrige

Periodeafgrænsningsposter, Aktiver

Hensættelser til udskudt skat

24
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DEKRA Equipment & Services A/S

Noter til årsrapporten

12 x

på 27.974 t.kr. og i Kjeldgaardsvej 4, Sæby på 3.400 t.kr.

13 x

Lejeforpligtelser udgør samlet 26.333 t.kr. 
Leasingforpligtelser udgør samlet 36.655 t.kr. 

14 x

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne
 eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DEKRA SE, Stuttgart. Koncernregnskabet for Dekra SE 
kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

DEKRA Denmark A/S, Kirkebjerg Alle 90, 2605 Brøndby

Ejerforhold

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendommen Kjeldgaardsvej 4, 9300 Sæby er der udstedt afgiftpantebreve på 5.243 t.kr. til 

Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler: 

i form af ejerpantebreve og realkreditpantepreve. Der er stillet sikkerhed i hhv. Ellestedvej 5A, Ørbæk, 
fastholdelse af tinglysningsafgift. Til sikkerhed for gæld til bankforbindelse, er der afgivet sikkerhed 

25
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DEKRA Equipment & Services A/S

Noter til årsrapporten

15 x

Selskaberne i den danske koncern har indbyrdes en række koncerninterne mellemregninger 
vedrørende shared service omkostninger. Dette omfatter ressourceforbrug af materialer, 
medarbejdere mv. samt transfer pricing afregning til principalen Dekra Equipment & Services A/S, 
cvr. 33585586.

DEKRA Equipment & Services A/S har følgende transaktioner med nærtstående parter:

2024 2023

Koncernbidrag 46.302.000 39.040.000
Management fee 18.007.673 33.295.424
Viderefakturering løn 53.545.684 41.415.222
Viderefakturerede afskrivninger/leasing 19.063.119 17.803.084

Salg af tjenesteydelser 136.918.476 131.553.731

Beløbsmæssige størrelse af mellemværender og betingelserne for disse:

Tilgodehavende fra tilknyttede selskaber udgør 96.607 t.kr.
Gæld til tilknyttede selskaber udgør 2.688 t.kr

Nærtstående parter

Mellemregninger forrentes ikke da de primært består af løbende samhandelmellemværender. 

26
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DEKRA Equipment & Services A/S

Noter til årsrapporten

16 x

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DEKRA Denmark A/S som administrationsselskab 
samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder i koncernen for betaling af kildeskatter, som 
forfalder til betalingvirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk pr. 1. juli 2012 eller senere i 
sambeskatningskredsen.

Selskabet har for tilknyttet virksomhed DEKRA Service ApS udstedten støtteerklæring for 
mellemværende samt afgivet en erklæring over for tilknyttet virksomhed DEKRA Bilsyn ApS 
om ikke at kræve tilgodehavende på 40,9 mio. kr. indfriet frem til 31. maj 2026.

17 x
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig
 indflydelse på årsrapporten.

Eventualforpligtelser

___________________________________

Begivenheder efter balancedagen

27
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Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jens Marcussen
Dirigent
På vegne af: DEKRA Equipment & Services A/S
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